
Zarządzenie nr 2267/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 listopada 2006r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 103.554,00
Ośrodek Wsparcia Rodziny 2.667,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 2.667,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.667,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.667,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 67.594,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 67.594,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 67.594,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 67.594,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2 20.700,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 20.700,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 20.700,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 20.700,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 6,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 6,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 6,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 6,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 12.587,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 1.173,00
Rozdział 85195 – Pozostała działalność 1.173,00
§ 4260 – zakup energii 442,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 731,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 10.851,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 286,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 286,00

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 4.065,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 65,00
§ 4260 – zakup energii 1.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 3.000,00

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 6.500,00
§ 4260 – zakup energii 6.500,00



zadania zlecone 
Dział 852 – Pomoc społeczna 513,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 301,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 301,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 212,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 212,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 50,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 50,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 103.554,00
Ośrodek Wsparcia Rodziny 2.667,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 2.667,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.667,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 2.667,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 67.594,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 67.594,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 67.594,00
§ 4220 – zakup środków żywności 18.000,00
§ 4260 – zakup energii 32.700,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 42,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 14.852,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2 20.700,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 20.700,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 20.700,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 700,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 6,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 6,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 6,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych  6,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 12.587,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 1.173,00
Rozdział 85195 – Pozostała działalność 1.173,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.173,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 10.851,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 286,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 286,00

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 4.065,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65,00



§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.000,00

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 6.500,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 3.500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00

zadania zlecone 
Dział 852 – Pomoc społeczna 513,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 301,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 218,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 83,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 212,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 212,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 50,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


